РОССИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   22.01.13 г.                                               д. Карцово                                   №   5

«Об утверждении заключения публичного слушания
по проекту генерального плана МО
сельское  поселение  «Деревня Карцово»
Дзержинского района

В целях возможности перспективного строительства объемов жилищно-коммунального и социального значения, в соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190 -ФЗ, на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Карцово», руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в МО СП «Деревня Карцово», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Карцово»
РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичного слушания по проекту генерального плана сельского поселения «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области.

2.  Настоящее решение об утверждении заключения  публичного слушания обнародовать путем вывешивания на доске обнародования.

Глава сельского поселения 						Мельников В.Ю.

РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От

22.01.

1

3

г.

д. Карцово                                   №

5

«О

б утверждении заключения

публичн

ого

слушани

я

по проекту генерального плана

МО

сельско

е

поселени

е

«Деревня Карцово»

Дзержинского района

В целях возможности перспективного строительства объемов жилищно

-

коммунального и

социального значения, в соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации № 190

-

ФЗ, на основании Устава

муниципального образования сельского

пос

еления «Деревня Карцово», руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в

МО СП «Деревня Карцово», Сельская

Дума муниципального образования сельского поселения

«Деревня Карцово»

РЕШИЛА:

1.

Утвердить заключение публичного слушания по проекту генерального плана

сельского

поселения «Деревня Карцово» Дзержинского

района Калужской области.

2.

Настоящее решение о

б утверждении заключения

публичн

ого

слушани

я

обнародовать

путем вывешивания на доске обнародования

.

Глава

сельского поселения

Мельников В.Ю.

РОССИЯ                                                        КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»     СЕЛЬСКАЯ ДУМА          РЕШЕНИЕ     От     22.01. 1 3   г.                                                  д. Карцово                                   №     5       «О б утверждении заключения   публичн ого   слушани я   по проекту генерального плана   МО   сельско е    поселени е    «Деревня Карцово»   Дзержинского района       В целях возможности перспективного строительства объемов жилищно - коммунального и  социального значения, в соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации № 190  - ФЗ, на основании Устава  муниципального образования сельского  пос еления «Деревня Карцово», руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в  МО СП «Деревня Карцово», Сельская  Дума муниципального образования сельского поселения  «Деревня Карцово»   РЕШИЛА:     1.   Утвердить заключение публичного слушания по проекту генерального плана  сельского  поселения «Деревня Карцово» Дзержинского  района Калужской области.     2.     Настоящее решение о б утверждении заключения    публичн ого   слушани я   обнародовать   путем вывешивания на доске обнародования .             Глава  сельского поселения              Мельников В.Ю.